

# Box2all ApS

Gørtlervej 2, 9490 Pandrup

CVR-nr. 39 64 78 18

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

---

Katherine Lund Krogh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Box2all ApS  
Gørtlervej 2  
9490 Pandrup

CVR-nr.: 39 64 78 18  
Stiftet: 15. juni 2018  
Hjemsted: Jammerbugt  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Katherine Lund Krogh

### Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejningsvirksomhed samt salg af containere.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1 t.kr. mod 307 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -171 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>964</b>	<b>307.346</b>
1 Personaleomkostninger	-179.525	-203.571
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.417	-51.320
Andre driftsomkostninger	0	-12.275
<b>Driftsresultat</b>	<b>-213.978</b>	<b>40.180</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.396	-3.294
<b>Resultat før skat</b>	<b>-218.374</b>	<b>36.886</b>
Skat af årets resultat	47.000	-9.732
<b>Årets resultat</b>	<b>-171.374</b>	<b>27.154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	27.154
Disponeret fra overført resultat	-171.374	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-171.374</b>	<b>27.154</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Indretning af lejede lokaler	0	35.417
Materielle anlægsaktiver i alt	0	35.417
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>35.417</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	136.600	75.000
Varebeholdninger i alt	136.600	75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.000	5.250
Udsudte skatteaktiver	33.048	0
Andre tilgodehavender	21.000	32.603
Periodeafgrænsningsposter	0	12.500
Tilgodehavender i alt	61.048	50.353
Likvide beholdninger	23.151	182.990
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>220.799</b>	<b>308.343</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>220.799</b>	<b>343.760</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-10.669	160.705
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>39.331</b>	<b>210.705</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	13.952
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>13.952</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.846	7.230
Selskabsskat	13.280	57.354
Anden gæld	40.292	54.519
Periodeafgrænsningsposter	34.050	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	181.468	119.103
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>181.468</b>	<b>119.103</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>220.799</b>	<b>343.760</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	133.550	75.000	258.550
Udloddet udbytte	0	0	-75.000	-75.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>27.155</u>	<u>0</u>	<u>27.155</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	160.705	0	210.705
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-171.374</u>	<u>0</u>	<u>-171.374</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-10.669</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>39.331</u></b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	173.139	196.466
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.386</u>	<u>7.105</u>
	<b><u>179.525</u></b>	<b><u>203.571</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 34 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 103 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejemålet har opsigelsesvarsel på 1-12 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålet er pr. 30. september 2023 t.kr. 182.
